
UCHWAŁA NR 151/XXX/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317, poz. 1356) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę Nr 109002B Czarkówka Duża - Perlejewo, poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: ECA25EA1-157E-46CB-A96E-FA0A41A6ADAB. Podpisany Strona 1




